
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 30 серпня 2024 року                                                                № 222

Про розгляд заяви ФОП Фрішко Н.І.  щодо
розміщення об’єкту зовнішньої реклами 
 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про рекламу», відповідно до  Положення про розміщення об’єктів зовнішньої
реклами в межах Золочівської територіальної громади, розглянувши заяву ФОП
Фрішко Н.І. щодо надання дозволу на розміщення об’єкту зовнішньої реклами на
вулиці Центральній в селі Петропавлівське,

                                  
виконком Золочівської сільської ради  В И Р І Ш И В:

1. Перенести розгляд заяви ФОП Фрішко Н.І. щодо надання дозволу на
розміщення зовнішньої реклами на вул. Центральна в с. Петропавлівське.

2.  Доручити КП «Акваком сервіс»  перевірити місце розміщення ОЗР,
зазначене у заяві, на предмет наявності на це місце пріоритету іншого заявника
або  надання  на  заявлені місця зареєстрованого  в  установленому  порядку
дозволу, а також відповідності місця розміщення та зовнішнього вигляду ОЗР
вимогам  затвердженого Положення  про  розміщення  об’єктів  зовнішньої
реклами в межах Золочівської територіальної громади та підготувати висновок
про  встановлення  заявнику  пріоритету  на  заявлені місця або  про  відмову  у
встановленні пріоритету.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                             Олександр ЛАЗАРЕНКО


